
平成２８年度学部。学科等の入学定員、学生数の状況

I山梨学院大学大学院リ

年 研究科名 ｜専攻名
社会科学研究科 公共政策専攻

社会科学研究科 公共政策専攻

２ 法務研究科 法務専攻

小 計

３ 法務研究科 法務専攻

合 計

《山梨学院大学リ

年

１

２

３

４

学部名 学科名

法学部
法学科

政治行政学科

現代ビジネス学部 現代ビジネス学科

健康栄養学部 管理栄養学科

国際リベラルアーツ学部 国際リベラルアーツ学科

スポーツ科学部 スポーツ科学科

小 計

法学部
法学科

政治行政学科

現代ビジネス学部 現代ビジネス学科

経営情報学部 経営情報学科

健康栄養学部 管理栄養学科

国際リベラルアーツ学部 国際リベラルアーツ学科

小 計

法学部
法学科

政治行政学科

現代ビジネス学部 現代ビジネス学科

経営情報学部 経営情報学科

健康栄養学部 管理栄養学科

小 計

法学部
法学科

政治行政学科

現代ビジネス学部 現代ビジネス学科

経営情報学部 経営情報学科

健康栄養学部 管理栄養学科

小 計

合 計

~’

(平成２８年５月１日現在）

入学定員 入学者数 現員
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入学定員 入学者数 現員

200 233 233
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209
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3８

875

3,471



'1山梨学院短期大学Ｉ

年 科名 専攻名

食物栄養科

１
保育科

専攻科

食物栄養科

２
保育科

専攻科

保育専攻

小 計

保育専攻

小 計

合 計

(山梨学院高等学校】

年 課程 学科名

全日制課程 普通科

２ 全日制課程 普通科

３
全日制課程

普通科

英語科

小 計

合計

I山梨学院中学校、

年 入学定員 入学者数 現員

１ 1１１ 8５ 8５

２ 8２

３ 7８

合計 245

《山梨学院小学校リ

年 入学定員 入学者数 現員

１ 6６ 6９ 6９

２ 7０

３ 6９

４ 6４

５ 6９

６ 6１

合計 402

【山梨学院幼稚園】

収容定員 現員

400 222

２

入学定員 入学者数 現員

1１０ １０７ １０７

1５０ 1６８ 1６８

1５ 1８ 1８

275 293 293

1１６

1７４

1８

308

601

入学定員 入学者数 現員

360 345 346

422

316

3２

348

1，１１６


